

## Dressage Arvé Holding 1 ApS

Løgagergårdvej 2, A

8600 Silkeborg

CVR-nr. 41681209

## Årsrapport for 2021

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07-07-2022

---

Morten Arvé Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Dressage Arvé Holding 1 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dressage Arvé Holding 1 ApS Løgagergårdvej 2, A 8600 Silkeborg
CVR-nr.	41681209
Hjemsted	silkeborg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Morten Arvé Thomsen, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i Dressage Arvé ApS, og udøve konsultationer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -477.547, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 5.249.913, og en egenkapital på kr. 4.004.740.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-243.835</b>	<b>572.578</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.939	-57.660
<b>Driftsresultat</b>		<b>-339.774</b>	<b>514.918</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-158.709	880.172
Finansielle omkostninger		-67.220	-64.675
<b>Resultat før skat</b>		<b>-565.703</b>	<b>1.330.415</b>
Skat af årets resultat		88.156	-99.218
<b>Årets resultat</b>		<b>-477.547</b>	<b>1.231.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.358.709	880.172
Overført resultat		823.962	294.525
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-477.547</b>	<b>1.231.197</b>

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		826.401	607.340
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>826.401</b>	<b>607.340</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.603.027	2.961.736
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.603.027</b>	<b>2.961.736</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.429.428</b>	<b>3.569.076</b>
Udskudte skatteaktiver		64.266	0
Andre tilgodehavender		241.184	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>305.450</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.515.035</b>	<b>2.473.822</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.820.485</b>	<b>2.473.822</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.249.913</b>	<b>6.042.898</b>

Dressage Arvé Holding 1 ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning i indre værdis metode		1.540.527	2.899.236
Overført resultat		2.344.513	1.520.551
Udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>4.004.740</b>	<b>4.538.787</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	23.890
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>23.890</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.245	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.245</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.414	5.414
Gæld til associerede virksomheder		938.479	1.248.479
Selskabsskat		215.421	75.328
Anden gæld, moms mv.		44.614	151.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.203.928</b>	<b>1.480.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.245.173</b>	<b>1.480.221</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.249.913</b>	<b>6.042.898</b>

## Dressage Arvé Holding 1 ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2021	62.500	2.899.236	1.520.551	56.500	4.538.787
Betalt udbytte				-56.500	-56.500
Årets resultat		-1.358.709	823.962	57.200	-477.547
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>62.500</b>	<b>1.540.527</b>	<b>2.344.513</b>	<b>57.200</b>	<b>4.004.740</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**Noter**

**2021**

**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1      1

Der er beskæftiget en ulønnet direktør.